1
vacon nxp refrigeración liquida
potencia para condiciones extremas
22
vacon nxp liquid cooled
ch61/ch62
vacon nxp liquid cooled
ch5

I
L
(kVA)
594  VDC
I
TH
/I
L
(kW)
742  VDC
I
TH
/I
L
(kW)
NXA01685A0T0IWSA1A2 168 153 112 114 143 125 / 100 150 / 125 2.5/0.3/2.8 CH5/IP00
NXA02055A0T0IWSA1A2 205 186 137 139 174 150 / 125 175 / 150 3.0/0.4/3.4 CH5/IP00
NXA02615A0T0IWSA1A2 261 237 174 177 221 200 / 175 225 / 200 4.0/0.4/4.4 CH5/IP00
NXA03005A0T0IWFA1A2 300 273 200 204 255 225 / 200 275 / 250 4.5/0.4/4.9 CH61/IP00
NXA03855A0T0IWFA1A2 385 350 257 261 327 275 / 250 325 / 300 5.5/0.5/6.0 CH61/IP00
NXA04605A0T0IWFA1A2 460 418 307 312 390 325 / 300 400 / 375 5.5/0.5/6.0 CH62/IP00
NXA05205A0T0SWSA1A2 520 473 347 353 442 375 / 350 475 / 425 6.5/0.5/7.0 CH62/IP00
NXA05905A0T0IWFA1A2 590 536 393 400 500 425 / 375 525 / 475 7.5/0.6/8.1 CH62/IP00
NXA06505A0T0IWFA1A2 650 591 433 441 552 475 / 425 575 / 525 8.5/0.6/9.1 CH62/IP00
NXA07305A0T0IWFA1A2 730 664 487 496 620 525 / 475 650 / 600 10.0/0.7/10.7 CH62/IP00
NXA08205A0T0IWFA1A2 820 745 547 556 696 575 / 525 725 / 675 10.0/0.7/10.7 CH63/IP00
NXA09205A0T0IWFA1A2 920 836 613 624 780 650 / 600 825 / 750 12.4/0.8/12.4 CH63/IP00
NXA10305A0T0IWFA1A2 1030 936 687 699 874 750 / 675 925 / 850 13.5/0.9/14.4 CH63/IP00
NXA11505A0T0IWFA1A2 1150 1045 767 780 976 825 / 750 1025 / 950 16.0/1.0/17.0 CH63/IP00
NXA13705A0T0IWFA1A2 1370 1245 913 930 1162 975 / 900 1225 / 1125 15.5/1.0/16.5 CH64/IP00
NXA16405A0T0IWFA1A2 1640 1491 1093 1114 1392 1200 / 1100 1500 / 1375 19.5/1.2/20.7 CH64/IP00
NXA20605A0T0IWFA1A2 2060 1873 1373 1399 1749 1475 / 1350 1850 / 1700 26.5/1.5/28.0 CH64/IP00
NXA23005A0T0IWFA1A2 2300 2091 1533 1562 1952 1650 / 1500 2050 / 1900 34.0/1.8/35.8 CH64/IP00
Código tipo
Entrada AFE Salida AFE a bus CC
Perdida
potencia

VDC
I
L
780  VDC
I
TH
/I
L
(kW)
1025  VDC
I
TH
/I
L
(kW)
NXA01706A0T0IWFA1A2 170 155 113 152 200 175 / 150 200 / 175 4.5/0.2/4.7 CH61/IP00
NXA02086A0T0IWFA1A2 208 189 139 185 243 200 / 175 250 / 225 5.5/0.3/5.8 CH61/IP00
NXA02616A0T0IWFA1A2 261 237 174 232 305 250 / 225 325 / 300 5.5/0.3/5.8 CH61/IP00
NXA03256A0T0IWFA1A2 325 295 217 289 380 300 / 275 400 / 375 6.5/0.3/6.8 CH62/IP00
NXA03856A0T0IWFA1A2 385 350 257 343 451 350 / 325 475 / 450 7.5/0.4/7.9 CH62/IP00
NXA04166A0T0IWFA1A2 416 378 277 371 487 400 / 350 500 / 475 8.1/0.4/8.4 CH62/IP00
NXA04606A0T0IWFA1A2 460 418 307 410 539 450 / 400 575 / 525 8.5/0.4/8.9 CH62/IP00
NXA05026A0T0IWFA1A2 502 456 335 447 587 475 / 425 625 / 575 10.0/0.5/10.5 CH62/IP00
NXA05906A0T0IWFA1A2 590 536 393 525 691 575 / 525 725 / 675 10.0/0.5/10.5 CH63/IP00
NXA06506A0T0IWFA1A2 650 591 433 579 761 625 / 575 825 / 750 13.5/0.7/14.2 CH63/IP00
NXA07506A0T0IWFA1A2 750 682 500 669 879 700 / 650 675 / 600 16.0/0.8/16.8 CH63/IP00
NXA08206A0T0IWFA1A2 820 745 547 730 960 825 / 725 1000 / 925 16.0/0.8/16.8 CH64/IP00
NXA09206A0T0IWFA1A2 920 836 613 819 1077 875 / 800 1150 / 1050 17.8/1.0/18.4 CH64/IP00
NXA10306A0T0IWFA1A2 1030 936 687 918 1206 975 / 900 1275 / 1150 19.0/1.0/20.0 CH64/IP00
NXA11806A0T0IWFA1A2 1180 1073 787 1052 1382 1125 / 1025 1475 / 1350 21.0/1.1/22.1 CH64/IP00
NXA13006A0T0IWFA1A2 1300 1182 867 1159 1523 1225 / 1125 1650 / 1500 27.0/1.4/28.4 CH64/IP00
NXA15006A0T0IWFA1A2 1500 1364 1000 1337 1757 1450 / 1325 1900 / 1725 32.0/1.6/33.6 CH64/IP00
Vacon NXA tensión 640–1100 VCC, IP00, EMC nivel T, rectifi cador activo refrigeración líquida
Vacon NXA, tensión 465–800 VCC, IP00, EMC nivel T, rectifi cador activo refrigeración líquida
datos técnicos
** Valores kW/KkVA con factor de potencia TPF=0.98 en la entrada (Atención! En los terminales del bus de CC)